
L2U 
A[TIEKNATIVA. 

RIJ CA 

tROPOSTA DE PREÇOS 
	

OW 

Fortaleza 05 de janeiro 2022 

A 

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Mucdmbo 

Re.: TOMADA DE PREÇOS N2  1612.0112021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E 

ACOMPANHAMENTO DE CONVÊNIOS, ELABORAÇÃO DE PRESTAÇ DE CONTAS DE CONVÊNIOS E 

PROGRAMAS FIRMADOS COM OS GOVERNOS ESTADUAL E FEDERAL NO ÂMBITO DA SECRETARIA DE 

FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE MUCAMO/CE .  

Apresentamos a Vo.s? Senhorias nossa proposta para execuçs' dos serviços objeto do Edit de TOMADA 

DE PREÇO Ng 1612.6/2021, pelo orecD global de R$ 97.200,00(noventa e sete mil e duzentos reais) COM 

PRA70 DE EXECUÇÃO  31/12/21, conforme planilha de preços a seguir: 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 	 UND 1 QNT 	VIR MENSAL 1 VIR TOTAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

1 SERVIÇOS DE ASSESSORIA E ACOMPANHAMENTO DE 

CONVÊNIOS, ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS 

DE CONVÊNIOS E PROGRAMAS FIRMADOS COM OS 

GOVERNOS ESTADUAL E FEDERAL NO ÂMBITO DA 

SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE SECRETARIA DE 

Mês 1 12 	8.100,00 	97100,00 

TOTAL GERAL 97.200,00 

Informamos que o praïu de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) c 	corridos, a contar 

da data de abertura ia licitação. 

Neste ato, declaramos de que sçu:.os inteira responsabilidade pelos ervos prestados e, que 

serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e quc' ''rão iniciadcs a partir da 

ordem de serviços. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato 

no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o (a) Sr. (a) Maria 

do Socorro Marques de Azevedo, Carteira Nacional de Habilitação n 9  30476947855 expedida em 

29/12/1993 e CPF n 2  323.723.023-53, como representante legal desta empi _sa. 

DALOS DO PROPONENTE: 

a) Razão Social: Alternativa Consultoria e Projetos Eireli EPP 

b) Endereço: Rua Dr. José Lourenço n9 870 salas 301,302 

Fortaleza/CE 

c) Telefone: (85) 3055 1800 

d) E-mail: cont .i tcPalterr,ativaprojetos.com. br  

e) CNPJ: 10.143.468/000: -C 

f 	Banco: Brasil Agência 3515-7 Conta Corrente: 45.222-x 

e 313 Bairro Meireles - 

Alternativa Projetos e ConstdorId Municipal 

contato@alternativaprojetos.com.br 	 85 3055.1 800 	 Rua Dr. José Lourenço, 870 

www.alternativaprojetos.com.br 	 8599999.1604 	 Salas: 301,302 e 313 

85 99999.1798 	 Meireles - FortalezaCe 



DÊ 

ALTERNATIVA 
\fl \k H\! 

g) Validade da Proposta 60(sessenta) dias, contados da data de sua apresentaçãà 
	- ÜCA 

Não inferior a 60 dias) 

Nessa oportunidade, DECLARAMOS que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos 

sociais e trabalhistas e demais despesas pertinentes à execução dos serviços objeto deste edital; 

que os mesmos serão executados conforme exigências editalicia e contratual e que serão 

iniciados dentro do prazo ali espulado. 

Atenciosamente, 

ALTERNATIVA CONSUtIORIA E PROJETOS EIRELE EPP 

CNPJ N2 10.143.46810001-99 

Maria do Socorro Marques de Azevedo 

Diretora 

o 
Alternativa Projetos e Consuuoria Municipal 

contato@alternativaprojeos.com.br 	 85 3055.1800 	 Rua Dr. José Lourenço. 870 

www.aIternatiyaprojetos.com.br 	 8599999.1604 	 Saias: 301,302 e 313 

as 99999.1798 	 Meireles - Fortaleza/Ce 


